
Pachet componente PC contract PCCF18/2018

I.D.: 58652260

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.482,34 RON - 2.482,34 RON

Descriere: Pachet componente PC: Memorie SODIMM 8GB DDR3 LV 1600 MHz 2 BUC X 300.00 LEI = 600.00 LEI Memorie SODIMM 8GB DDR3 2BUC X 176.47 LEI = 352.94 LEI SSD 1 TB , SATA 2 BUC X 470.59 LEI = 941.18 LEI SSD 500GB , SATA 2 BUC X 294.12 LEI = 588.23 LEI
